zákoníku v platném znění se jedná o přestavek, tedy nabyvatel nabyl vlastnické právo k nově 
oddělenému pozemku p. č. 1556/15 o výměře 2 m2 k. ú. Pisárky.  

3.1. Nabyvatel se zavazuje nahradit vlastníku pozemku, který nabyl do svého vlastnictví, tedy pozemku 
p. č. 1556/15 k. ú. Pisárky obvyklou cenu nabytého pozemku ve výši 11 800 Kč, slovy: jedenácttisícosm- 

setkorunčeských, a to ve lhůtě do 14 dní ode dne doručení tohoto souhlasného prohlášení k podpisu 
na účet a pod variabilním symbolem, jež jsou uvedeny v záhlaví tohoto prohlášení u vlastníka. Nabyvatel 
výslovně souhlasí s tím, že vlastník toto souhlasné prohlášení podepíše až poté, co bude tato cena